
FUNDO  IVIUNICIPAL DE SAUDE -CATALAO
CATALÃO-GO

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2024
Processo Administrativo N° 2024024354

"po: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES

Data de Publicação: 30/07/2024 08:50:10

LOTE 1

ltem:  1                          Quant.:  1                                     Unidade:  UN Val.  Ref.: 252.000,00

Descrição: AQUISIÇÃO  DE GERADOR DE  180 KVA CARENADO AUTOMATICO 220/127V 60  HZ,  lNSTALADO.

Aiitor                                                                              lvlarca/M odelo
.h   +„,r.       lh--_l  lHn_-.a  -,,`H --..---- `.~..-6+-/h ---,-. `+rrHl--_J-.-_  ,..- /.`„               --.-,- ~

MELQUIOR SR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA              MWM / MGD200.60

COOPERMEDICA COMERCIO  DE  PRODUTOS                TMG / TG220Y
MEDICOS LTDAh    -.    _+-`    ü_l.T,+ .-.. +.  -_  _-~ ---. ~ --mr_I .--.-- H--A-~-~/+T,+---` ----
AUDAZ SERVIÇOS E COMERCIO LTDA                              PROPRIA / PROPRIA

Valor
252.000,00

252.000,00

PAULOADALBERTO FUCKS DAVEIGAjuNIOR           WEõrwÉG
LTDA

LEAO  ENERGIA INDUSTRIA DE GERADORES LTDA   PRO`ÉRIA / LGD180

ELETRICA FUDIANTE MAT ELETRICOS LTDA                 MWM / MGD200.60.02 / MWM / MGD200.60.02

DOCUMENTOS ANEXADOS

252.000,00

252.000,00

252.000.00

250.000,00

MELQUIOR SR COMERCIO E SERvlços LTDA-_rLr - m -1 ..-- ~_ +-_ .-.- _ ~ ..,. _ _ _.l_-v. ._ _ +_.._ _ __. ..__- -h ` L  ~.- _- . _* ._ ._._ `, ` ...- _ü .-.., _ .-._ü__~ .,..-... _ .ri-~-_ - _.._. _ -. -_„ ,.., _- -.   _._~` .... ri_-__r`À~
Horárl o: 20/08/2024 09:39                        Dooumonto: Outros documentos

Endemço:hup:/nanceeletronlco.blob.core.wlndow§.nevpanicipantdocuments/aa6cebo2e5b44eb8873331f24dbc4bb6.zlp
_            _ ----- lH --,--, _ ---.--.--- _ ---.- I-g ..--- __-" -,.---.--.-.-. J_ri-_r---` -.---------- `  -`' ---- _ -----,-. `_-`' -`-
Horárlo: 20/08/2024 09;39                        Documonto: Proposta em papel tlmbrado, asslnada o com cNPJ

Endereço:

óOOPERIVIEDICA COMERCIO  DE  PRODUTOS  MEDICOS  LTDA
\ .,-.,.. `           _",.,                            _              __i     -,       ~-.-wi`+(i-      ~ii-i-i ..-.      rH -..-..- _ü.~--^~-il\~i`rT-

HoráTlo:  20/08/202417:36                         Dóoumonto:  Outros documentos

Endoroço:http://lancsBletronico.blob.core.windowsi`avpanlcipantdocuments/Oeobcl1b5a934300897Í78í009dc95ab.pdf
~_  -,  ` h_.`.--`                                 -_._.,_ ..,., _`.„_.~_-)___.._-.`..._`_ .... _.._ _.`._..__.+ ...- _.~_`_.  -L..__.*. ~,__m _„-__H._`-hh ,..,., ~___ .-.--. ~-.__ --.-- „
Horárlo: 20/08/202417:36                         Documonto: F'roposta em papel timbrado, asslnada e com cNPJ

Endoroço:
1bf5b6dob8.pdf

AUDAZ SERvlços E COMERCIO LTDA
Horárlo: 21/08/202411:40                         DocumBnto:  Outros clocumentos

Enderoço:http://Ianc88letronlco.blob.core.wlndows.nevpaüiclpantdocuments/9aa4a9882c014e848al6136aao111a80.raT
-`J  .|Ji ---,- i  -_ -.~-_ ----.- _+_-m_._-.._.. mn_ -,-- i_-~_ -.-..  ^_i ,„.,-_..._  ~.-~+-i--_  _~  ~H       ._,.h-..~  ~i.|-_~.--r-___-_    -

Horárlo: 21/08/202411 :40                         Documento: Proposta em papel tlmbrado, asslnada e com cNPJ

Endoroço:

PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JUNIOR LTDA

1d56.pdf

Horárlo: 20/08/202419:34                         Documento: Outros dociimentos

Endoroço"p:Wlanceelolronico.blob.core.wlndows.nevpanlcipantdocuments/bdlf7800d49941do9c5e884bb6c988a4.zlp=:'==±_-'r=_I±_`=':=_--'==:'=:===:==,=--==:.-==-=l--._--'--------:=-_-_=:=-==-==:=,===-*r=or:-_`_`r_-_``_`__-__-
Horárlo: 20/08/202419:34                        Documanto: Proposü sm papsl timbrado, a§§inada o com cNPJ

Enderoço :  htlp://Ianceslstronlco.blob.core.wlndows.novpahiclpantdocuments/4ef6974cesda49Bca6f485csb3

1de2



FUNDO  MUNICIPAL  DE SAUDE -CATALAO
CATALÃO-GO

ELETRICA RADIANTE MAT ELETRICOS LTDA
Horárlo: 20/08/202417:32                         Documonto: Outros documentos

Endoroço:http://lanceeletronlco.blob.core.wlndows.nst/parllclpantdocument§/c3127784eBa74250b60ecfde3cc733cf.zlp

Horárlo: 20/08/202417:32                        Documento: Proposta em papel tlmbrado, asslnada e com cNPJ

Endaroço:http://lanceeletronlco.blob.core.wlndows.novpartlclpantdocuments/c339088bbc2e4abcbedf91315c6719do.pdf

LEAO ENERGIA INDUSTRIA IJE GERADORES LTDA
Horárlo: 21/08/2024 08..45                        Documento: Proposta em papel tlmbíado, asslnada e com cNPJ

Endoroço:http://lanceeletronlco.blob,core.windows.net/panlclpantdocuments/68fl2571c8054ecd919cao7cl44aod48.zlp

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2de2



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -CATALAO
CATALÃO-GO

ATA DE SESSÃO -DISPUTA -Parte 1  de 1

PREGÃO ELETRÕNICO N° 022/2024
Processo Administrativo N° 2024024354

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCEL AUGUST0 MARQUES

Data de Publicação: 30/07/2024 08:50:10

MOVIMENTOS DO PROCESSO
31/07/202411:16:06      ESCLARECIMENTO  REQUERIDO
Bom dla,  Comlssão de llcitação.

GERAFORTE GRUPOS GERADORES  LTDA (10.618.016/0001-16)

Referente a lnstalação citada em Edltal gostaríamos de esclarecer:

A infraestrutura( caneletas. base de concreto, cabos de força ) será de responsabllldade de V.Sas.?
A empresa contratada fi.cará responsável apenas pelos serviços de : start-up, trelnamento e fechamento dos cabos?

Caso a empresa fique responsável pela lnfraestrutura civil e elétrica, gentlleza nos envlar as seguintes lnformações para que
possamos compor nossos preço§ para apresentarmos no§sa proposta ao Pregão supracitado:

Fotos dos locals de  instalação.
Dlstâncla de cabos entre o gerador e o QGBT?
A lnfraestrutura de cabeamento será realizada no subsolo ou externa?
Há base de concreto no local ou teremos que fazer?
0 local onde será construído  a base de concreto para assentamento do gerador é terreno nivelado?
0 caminhão munck tem fácil acesso ao local de de§carga do gerador?

Permanecemos à dlsposlção.

LTDA(10.618.016/0001-16)31/07/202411:16:53     ESCLARECIMENTO REQUERIDO
carenado para exposição ao tempo ?0 gerador deverá ser

GEFmFORTE GRupos GERADOREs
ou devemos considerá-Io aberto para sala de alvenaria ja exlstente?

31/07/202414:17:05     RE§POSTA DE ESCLARECIMENTO     PREGOEIRO
Toda a infraestrutura será de responsabilldade da empresa contratada, com todos os detalhes des§a lnfraestrutura descritos no
memorial descritivo e nos projetos dlsponibllizados.

0 local de instalação está pronto,  nlvelado e com plso de concreto, além de possulr fácll acesso. Para um melhor esclarecimento das
o agendamento de uma vlslta técnlcacondições, sugerimos

31/07/202414:34:09 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO     PREGOEIRO
Ele é aberto, val ficar dentro de um anexo naunldade que ja esta construídol

LTDA  (10.618.016/0001 -16)05/08/2024 08:43:23 ESCLAREcllvIENTO  REQUERIDO
técn'ca?Qiial o contato para agendamento de visita

GERAFORTE GRUPOS GEF{ADORES

05/08/202416:22:21      RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO
consta no  Edital!

PREGOEIRO

A vlslta deverá ser agendada pelo e-mail que
13/08/202414:57:22     CADASTRO DE PROPOSTA COOPERMEDICA COMERCIO DE  PRODUTOS  MEDICOS LTDA

20/08/2024 09:39:37     CADASTRO DE PROPOSTA MELQUIOR SR COMERCIO E SERVIÇOS  LTDA

20/08/202417:32:10     CADASTRO DE PROPOSTA ELETRICA RADIANTE MAT ELETRICOS

20/08/202417:36:48     ALTERAÇAO DE PROPOSTA COOPERMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS  MEDICOS  LTDA

20/08/202419;34:35     CADASTRO DE PROPOSTA PAULO ADALBERTO  FUCKS DA VEIGA JUNIOR LTDA

21/08/2024 08:45:47     CADASTRO DE PROPOSTA LEAO  ENERGIA INDUSTRIA DE GERADORES LTDA

1de3



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -CATALAO
CATALÃO-GO

ltem:  1                       Unldade:  UN                                                Marca:  MWM                                                                Modelo:  MGD200.60

Descrlção: AQUISIÇÃO DE GERADOF{  DE  180 KVA CARENADO AUTOMÁTICO  220/127V 60  HZ,  lNSTALADO.

Qua"dade:  1                                              Valor unlt.:  183.000.00 Valor Total:  183.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão soclal                                                            Num   Documento Oferta lnlclal             Oferla Flnal                Dlf.(%)         ME

1   MELQuloRSRCOMERCIO  ESERVIÇOS      065     29.562.747/0001-15     252.000,00 183.000,00                                          Slm

2  COOPERMEDICA COMERCIO DE                       125     05.458.504/0001-73     252.000,00                   185.000,00 1,09                Slm

3  LEAO  ENERGIA INDUSTRIA DE                           07110.837.578/0006-65     252.000,00                  210.525,00 i3,80            Não

4  AUDAZSERVIÇOS  E  COMERCIOLTDA          03919.286.679/0001-55 252.000,00                  227.000,00                  7,83              Sim

5  PAULOADALBERTO  FUCKSDAVEIGA          03316.491.457/0001-86     252.000,00                  239.400,00 5,46              Não

6  ELETRICA RADIANTE MAT  ELETRICOS         00115.984.883/0001-99     250.000,00                  250.000.00 4 ,43              Não

DESCLASSIFICADOS

Razão soclal                                                           Num   Documento Oforta lnlclal             Oforta Flnal                Dlf.(%)         ME

lNABILITADOS

Razão soclal                                                            Num   Documonto Oferta lnlelal             Oforta Flnal                Dlf.(%)         ME

MOvllvIENTOS  DO  LOTE

30/07/2024 08:50:10      PUBLICADO

31/07/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

21/08/202413:00:00     ANÁLISE DE PROPOSTAS

21/08/202413:33:21      DISPUTA

21/08/202413:33:23     LANCE ELETRICA RADIANTE MAT ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 001 )                                        250.000,00

21/08/202413:33:23     LANCE     PAULO ADALBERT0 FUCKS  DA VEIGA JUNIOR LTDA (PARTICIPANTE 033)                    252.000,00

21/08/202413:33:23      LANCE AUDAZ SERVIÇOS  E  COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 039) 252.000,00

065)                                    252.000,0021/08/202413:33:23     LANCE MELQUIOR SR COMERclo E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE

21/08/202413:33;23      LANCE COOPERMEDICA COMERCIO DE  PRODUTOS  MEDICOS  LTDA 252.000,00

21/08/202413:33:23 LANCE     LEAO  ENERGIA INDUSTRIA DE GERADORES LTDA (PARTICIPANTE 071)                         252.000,00

21/08/202413:34:06      MENSAGEM     PREGOEIRO
Boa tarde, Senhoresl

21/08/202413:34:2¢     MENSAGEM     PREGOEIRO
'ances.Necessário responsabllidade nos

21/08/202413:34:59 LANCE     MELQUIOR SR COMERCIO E SERvlços LTDA (PARTICIPANTE 065)                                    247.500,00

21/08/202413:35:08      MENSAGEM     PREGOEIRO
tenham lldo atentamente o Edital e anexos, e§tando,Espero que TODOS neste momento, clentes de todasas responsabilldadesl

SERVIÇOS  E COMERCIO  LTDA (PARTICIPANTE 039)

áosTAR'A DE SAL'ENTAFt Sr PREGOEIRO, QUE TEM GRUPo GERADOR, JUNTO COM  ,NSTALAÇÃo  E JUNTo COM

235.000,00

21/08/202413:36:07      MENSAGEM     AUDAZ

GERAI TAMBEM..COSNTRUÇAO DO QUADRO

21/08/202413:36:38     LANCE LEAO  ENERGIA INDUSTRIA DE GEFUDORES LTDA (PARTICIPANTE 071 )

2de3



FUNDO  MUNICIPAL DE SAUDE -CATALAO
CATALÃO-GO

21/08/202413:42:32     PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

21/08/202413:42:53      LANCE     MELQUIOR SR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 202.500,00

21/08/202413:43:24     LANCE     COOPERMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS  LTDA 200.000,00

21/08/202413:44:48     LANCE     MELQUIOR SR COMERCIO  E SERVIÇOS  LTDA (PARTICIPANTE 065) 197.500,00

21/08/202413:45:18     LANCE     COOPERMEDICA COMERCIO  DE PRODUTOS  MEDICOS LTDA 190.000,00

21/08/202413:45:52      LANCE     MELQUIOR SR COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA (PARTICIPANTE 065) 187.500'00

21/08/202413:46:18     LANCE     AUDAZ SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 039) 227.000,00

21/08/202413:46:20      LANCE     COOPERMEDICA COMERCIO DE  PRODUTOS MEDICOS  LTDA 185.000,00

21/08/202413:46:39      LANCE     MELQUIOR SR COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA (PARTICIPANTE 065) 183.000,00

21/08/202413:¢8:39      NOTIFICAÇÃO     SISTEMA

0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é MELQUIOR SR COMERCIO  E SERVIÇOS LTDA

21/08/202413:48:40     HABILITAÇÃO

Gerado em 21/08/202413:48:40
3de3



FUNDO  IVIUNICIPAL  DE SAUDE -CATALAO
CATALÂ0-GO

VENCEDORES DO PROCESSO -DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNIC0 N° 022/2o24
Processo Administrativo N° 2024024354

Tipo:  AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES

Data de Publicação:  30/07/2024 08:50:10

TOTAL DO PROCESSO:    183.000,00

MELQUIOR SR COMERCIO E SERvlços LTDA                                  29.562.747/0001-15                              183.000,00

LOTE I                    Quant.:  1                                   Num:  065         Lance:  183.000,00                                                         Total:  183.000,00

ltem:  1                 Unidade:  UN                                   Marca:  MWM                                                       Modelo:  MGD200.60

Descrição: AQUISIÇÃO  DE GERADOR DE  180 KVA CARENADO AUTOMÁTICO 220/127V 60  HZ,  lNSTALADO.

Quantidacle:  1                                    Val.  Ref.: 252.000,00                    Valor unlt.:  183.000,00                           Total  ltem:  183.000,00

E=

+.-..-=..-.--

Gerado em: 21/08/202413:48:40
1de1



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -CATALAO
CATALÃO-G0

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2024
Processo Administrativo N° 2024024354

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO:  MARCEL AUGUSTO MARQUES

Data de Publlcação: 30/07/2024 08:50:10

TOTAL DO PROCESSO:    183.000,00

IVIELQUIOR SR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 29.562.747/0001 -15                                   183.000,00

LOTE  I                     Quant.:  1                                    Num:065         Lance:  183.000,00 Total:  183.000,00

Item:  1                 Unidade:  UN                                   Marca:  MWM Modelo:  MGD200.60

Descrição: AQUISIÇÃO  DE  GERADOR DE  180  KVA CARENAD0 AUTOMÁTICO 220/127V 60 HZ,  lNSTALADO.

Quantidade:  1                                   Val.  Ref.: 252.000,00                    Valor unlt.:  183.000,00 Total  ltem:  183.000,00

Gerado em: 22/08/202415:34:27
1de1



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -CATALAO
CATALÃO-GO

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2024
Processo Administrativo N° 2024024354

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO:  MARCEL AUGUSTO MARQUES

Data de Publicação: 30/07/2024 08:50:10

LOTE 1  - lNTERPoslçÃO DE RECURSOS
GERADOR INSTALADO

VALORES UNITÁRlos FINAIS
ltem:  1 Unidade:  UN                                                Marca: MWM Modelo: MGD200.60

Descrlção: AQUIslçÃO DE GERADOR DE  180 KVA CARENADO AUTOMÁTICO 220/127V 60 HZ,  lNSTALADO.
Valor Total:  183.000,00Quantidade:  1                                                  Valor unit.:  183.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão soclal                                                           Num   Documento Oferta lnlclal             Oferta Flnal                Dlf.(%)         ME

1   MELQUIORSR COMERCIO ESERVIÇOS      065     29.562.747/0001-15     252.000,00 183.000'00                                          Sim

2  COOPERMEDICA COMERCIO DE                       125     05.458.504/0001-73     252.000,00 185.000,00                    1,09               Sim

3  LEAO  ENERGIA INDUSTRIA DE                            071 10.837.578/0006-65     252.000,00                  210.525,00                   13.80            Não

19.286.679/0001-55     252.000,00                  227.000,00                   7,83              Slm4  AUDAZSERVIÇOS  E COMERCIO LTDA          039

5  PAULO ADALBERTO  FUCKS DA VEIGA          033 16.491.457/0001 -86     252.000,00                  239.400,00                  5,46

6  ELETRICA RADIANTE MAT ELETRICOS 001     15.984.883/0001-99     250.000,00                  250.000,00 4,43              Não

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                            Num   Documento Oferta lnlclal             Oferta Flnal                Dlf.(%)         ME

lNABILITADOS

Razão Soclal Num   Documento                    Oferta lnlclal            Oferta Final Dif.(°/o)          M E

Gerado em: 22/08/202415:34:37
1del



L

L



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -CATALA0
CATALÃO-GO

PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2024
Processo Adminlstrativo N° 2024024354

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO  MARQUES

Data de Publicação:  30/07/2024 08:50:10

LICITANTES

Razão Social: PAULO ADALBERTO FUCKS  DA VEIGA JUNIOR LTDA

Email:  con§ultoriallcitatoría7@gmail.com                                              Tell:  (5) 533147249         Tel2:  ()

Repres.  Legal:  PAULO ADALBERTO FUCKS  DA VEIGA JUNIOR
Ema[l:  licltacoes@velgaengenhariasa.com.br Tell:(5)533147249        Tel2:()

Doc:  16.491.457/0001-86

Cel:  (55) 996664071

Doc: 003.816.360-89
Cel:  ()

Doc: 29.562.747/0001-15
Cel:  (62) 998671711

Doc: 703.963.571-21
Cel:  (62) 998671711

Razão Social: MELQUIOR SF` COMERCIO E

Email:  melquiorengenharia@gmail.com

Repres.  Legal: SARA RODRIGUES  E SILVA
Email:  melquiorengenharia@gmall.com

SERVIÇOS LTDA
Tell:  (6)296026946        Tel2:  ()

Tell:  (6)296026946        Tel2:  ()

Doc:  19.286.679/0001-55

Cel:  (62) 996939102

Doc:  706.186.921-69

Cel:  (62) 996888265

Doc:  10.837.578/0006-65

Cel:  ()

Doc: 439.015.229-72

Razão Soclal:  AUDAZ SERVIÇOS E COMERCIO LTDA

Email:  audazllcitacao@gmail.com

Repres.  Legal: JOÃO VITOR GOMES  DE OLIVEIRA
Email: joaojvgo28@gmail.com

Tell:  (6)296939102        Tel2:  ()

Tell:  (6) 296888265        Tel2:  ()

Razão Soclal:  LEAO ENERGIA lNDUSTRIA DE GERADORES

Email:  sofialimal71117@gmall.com

Repres. Legal: FABIO PEGORARO
Ema]l:  licitacao@leaoenergia.com.br

LTDA

Tell:(4)333444119        Tel2:()

Tell : (4) 332946400 Te[2:(4)332946455         Cel:()

Doc:  05.458.504/0001-73Razão Soclal: COOPERMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS

Emall:  coopermedica@coopermedica.com
Repres. Legal:  LIDIOMAR NASCIMENTO FERNANDES
Email:  coopermedlca@coopermedlca.com

MEDICOS LTDA

Tell:  (5)  192835099

Tell :  (51 ) 993733076

Tel2:  (5) 193733076         Cel:  (51)992835099
Doc:  676.523.790-91

Tel2:  (51)993733076      Cel:  ()

15.984.883/0001-99Doc:Razão Social: ELETRICA RADIANTE MAT ELETRICOS LTDA

Emall: eletricaradlanteo1 @gmail.com                                                   Tell :  (6) 239202520

Repres. Legal:  SERGIO AUGUST0 VITAL FERREIRA BELTRÃO
Emall:  eletricaradíanteo1 @gmall.com                                                   Tell :  (6) 239216599

Tel2:  (6) 239202520        Cel:  (62) 996772400
Doc:  828.469.871 -49

Tel2:(6)232943251         Ce]:()

LOTE 1  -INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
GERADOR INSTALADO

ITENS E PROPOSTAS

ltem:  1                         Quant.:  1

Descrição: AQUIslçÃO DE GERADOR DE

Unidade:  UN

Autor
COOPERMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA

MELQUIOR SR CõúÉRCIO É SERVIÇOS LTDA

ELETRICA RADIANTE MAT ELETRICOS LTDA

PAULO ADALÉERTO  FUCKS DA VEIGA JUNIOR
LTDA

LEAO ENERGIA INDUSTF`lA DE GERADORES LTDA

AUDAZ SERVIÇOS E COMERCIO LTDA

Gerado em:  22/08/202415:35:02

Val.  Ref.:  252.000,00

180  KVA CARENADO AUTOMÁTICO 220/127V 60  HZ,  lNSTALADO.

Marca/Modeló                                                                                                           Valor`:-_`-_`=:---=í=_     --_      -_  -~ ,---.-,-- ~  ,--,T ,--,--- _`.,-ri  ~---_   -.-- _--`-.^---`_-__=====__

TMG / TG220Y                                                                                                                                           252.000,00

MWM / MGD200.60                                                                                                                                  252.000,00

MWM / MGD200.60.02 / MWM / MGD200.60.02                                                                         250.000,00

WE:G I VVEÍ3

PROPRIA / LGD180

PROPRIA / PROPRIA

_-   ___ú-H--,~-`.L ---.---......-.- `¥  -,1-_~-"---L ---.
252.000,00

252.000,00

252.000,00

1de2



FUNDO  MUNICIPAL DE SAUDE -CATALA0
CATALÃO-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão soclal                                                                Num   Documento                     Oferia lnlcial            Oferta Flnal               Dif.(%)        ME

1   MELQUIOR SR COMERCIO E SERVIÇOS      065     29.562.747/0001-15     252.000,00                  183.000,00                                         Sim

2  C00PERMEDICA COMERCIO DE                       125     05.458.504/0001-73     252.000,00                  185.000,00                  1,09              Sim

3  LEAO ENERGIA INDUSTRIA DE                            07110.837.578/0006-65     252.000,00                   210.525,00                   13,80            Não

4  AUDAZSERVIÇOS E COMERCIO LTDA          03919.286.679/0001-55     252.000,00                  227.000,00 7,83              Sim

5  PAULOADALBERTO FUCKS  DAVEIGA          03316.491.457/0001-86     252.000,00                  239.400,00                  5,46              Não

6  ELETRICA RADIANTE MAT ELETRICOS         00115.984.883/0001-99     250.000,00                  250.000,00                   4,43              Não

DESCLASSIFICADOS

Razão social                                                                Num   Documento                    Oferta lniclal             oferta Final               Dlf.(°/o)        lvIE

lNABILITADOS

Razão social                                                                Num   Documento                    Oferta lnicial             Ofeita  Final               Dif.(%)        ME

Gerado em: 22/08/202415:35:02
2de2





RECURSOS DO PROCESSO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -CATALAO

No o22/2024

LOTE I                                                                                                                                                                                                           Total de manlfestações no lote:  1

Manlfestação de F`ocurso

Autor:  COOPERMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS

MEDICOS  LTDA (05458504000173)

Horárlo:  22/08/202415:22

Sltuação: MANIFESTADA

Doscrlção

Prszados membros da Comlssão de Hcltações . declaramos manlfestação de recur§o

que será lmpetrado contra a empresa aríematante, onde os argumantos constarão na

poça recuisal que será felta por nossa aclvogada.



€J=
BLII COIWPRZIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO -PF`EGÃO ELETRÔNICO  N° 022/2024
Processo Adm: N° 2024024354

0bjeto:  Aquislção  de gei.ador de  iB0 KVA e sewiços de  lnstal.ição,  p{"  o  Centío  de A{ei`dlr``ei`to  Médlc,o -CAM em `iteiidinigi`to  às  nc!cessldades  ds Secretaria  M`ir`lclp@l  de

S@úde  de  Catalão.

Emprcsss  venccJdorjs vdlor  tot@1:  R$  183.0oo,0o  (cento  e  oitt`Íi`a  c!  três  ÍriH  reai5)?  MELQUIOR  SR  COMERCIO  Ê  SERVIÇOS  ITDA  (285627<i7oooil5)  com  os  lotes:  1  no  vBlor


